

**Årsredovisning för**  
**Designexpediten AB**

559157-4883

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karin Holmén  
Styrelseledamot

2023-07-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Designexpediten AB, 559157-4883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2018 och verksamheten erbjuder design inom mode och inredning, homestyling och personal shopping samt projektledning vid nybygge eller renovering. Omsättningen har under året minskat markant, till stor del beroende på den vikande fastighetsmarknaden, och som en följd av detta mindre uppdrag, framförallt inom styling.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	614 800	1 095 880	1 320 505	1 132 201
Resultat efter finansiella poster	-199 873	6 600	93 850	5 737
Soliditet %	17,7	38,3	40,8	31

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	87 709	5 076
Balanseras i ny räkning		5 076	-5 076
Erhållna aktieägartillskott		110 000	
Årets resultat			-199 873
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>202 785</b>	<b>-199 873</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	202 785
Årets resultat	-199 873
<b>Summa</b>	<b>2 912</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 912
<b>Summa</b>	<b>2 912</b>

## **Kommentar till dispositioner**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		614 800	1 095 880
Övriga rörelseintäkter		1 000	350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>615 800</b>	<b>1 096 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-136 933	-170 117
Övriga externa kostnader		-375 899	-383 251
Personalkostnader	2	-280 769	-514 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 676	-20 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-814 277</b>	<b>-1 088 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-198 477</b>	<b>7 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 397	-715
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 396</b>	<b>-715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 873</b>	<b>6 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-199 873</b>	<b>6 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 524
<b>Årets resultat</b>		<b>-199 873</b>	<b>5 076</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 897	27 573
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 897</b>	<b>27 573</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 897</b>	<b>27 573</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 850	167 850
Övriga fordringar		21 996	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 500	14 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 346</b>	<b>182 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		208 228	162 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 228</b>	<b>162 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>291 574</b>	<b>345 016</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>298 471</b>	<b>372 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		202 785	87 709
Årets resultat		-199 873	5 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 912</b>	<b>92 785</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 912</b>	<b>142 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 248	8 888
Skatteskulder		0	16 016
Övriga skulder		177 466	144 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 845	60 844
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 559</b>	<b>229 804</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>298 471</b>	<b>372 589</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	103 382	103 382
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 382</b>	<b>103 382</b>
Ingående avskrivningar	-75 809	-55 133
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 676	-20 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 485</b>	<b>-75 809</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 897</b>	<b>27 573</b>

## Underskrifter

Kungälv

*Karin Holmén*  
Karin Holmén  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum